

AVENTURA TOURS VAN S.A

CONFOR Y SEGURIDAD EN TRANSPORTE TURISTICO

RESOLUCION No. 04-C-DIC-245

TEFONOS: (593) 072 858027 TELEFAX (593) 072857845 CEL.098682264 **CUENCA - ECUADOR**

Cuenca 29 de Octubre de 2006.

Sr. Alberto Manuel Fajardo Jara

Ciudad

De mis consideración.

Por medio de la presente, pongo en su conacimiento que la Junta General de Accionistas de la Compañía AVENTURA TOURS VANS SA "COAVTOVANS" En cesión realizada el día seis de abril del dos mil seis, de acuerdo a los estatutos de la Compañía ha procedido a la reelección en el cargo de PRESIDENTE de la compañía por el lapso de un año a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

Con este nombramiento used tendrá la REPRESENTACION, de conformidad con los estatutos, dispuesto en el Articulo Trigésimo Cuarto.

Para los fines legales partinentes, hago constar que la escritura publica en la que consta sus atribuciones fue offigada en esta ciudad de Cuenca, ante el Notario Sexto del Cantón Doctor Rene Duran Andrede, en fecha 13 de abril de 2004 y debidamente inscrita en el registro mercantil con el numero 1-75 de 12 de n

De usted muy atentamente.

Ruben Alejandro Fajardo Jara Gerente Secretario de la junta.

Yo Alberto Manuel Fajardo Jara acepto ser reelecto para desempeñar el cargo Presidente de la Compañía AVENTURA TOURS VANS S.A. "COAVTO

Cuenca, octubre 29 de 2006

erto Manuel Fajardo Jara

Tour van.

Presidente

Con osta fecim queda inscrito el presente documento bajo el No 1542 Registro de Nombramientos.

0 9 NOV. 2006 Cuemos,

El Registrador Mercantil